АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2022                                                                                                               № 32
	«Об  отмене Административного регламента

предоставления   муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности     предоставления    жилых помещений муниципального жилищного фонда гражданам, состоящим   на   учете в качестве   нуждающихся  в  жилых помещениях,  предоставляемых  по договорам социального

найма» от 14.11.2012 №51

В связи изменениями Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» п.12 ч.1 ст.14
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Административный регламент предоставления   муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности     предоставления    жилых помещений муниципального жилищного фонда гражданам, состоящим   на   учете в качестве   нуждающихся  в  жилых помещениях,  предоставляемых  по договорам социального найма» от 14.11.2012 года, отменить.
2. Контроль за выполнением данного постановления возлагаю на себя.

Глава сельсовета                                                                                                                А.А. Юдин
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2022                                                                                                               № 32

	«Об  отмене Административного регламента

предоставления   муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности     предоставления    жилых помещений муниципального жилищного фонда гражданам, состоящим   на   учете в качестве   нуждающихся  в  жилых помещениях,  предоставляемых  по договорам социального

найма» от 14.11.2012 №51

В связи изменениями Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» п.12 ч.1 ст.14
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Административный регламент предоставления   муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности     предоставления    жилых помещений муниципального жилищного фонда гражданам, состоящим   на   учете в качестве   нуждающихся  в  жилых помещениях,  предоставляемых  по договорам социального найма» от 14.11.2012 года, отменить.

2. Контроль за выполнением данного постановления возлагаю на себя.

Глава сельсовета                                                                                                                А.А. Юдин